
UCHWAŁA  NR  XLVIII/234/2022

RADY  POWIATU  W  GOŁDAPI

z dnia  25  lutego  2022  r.

zmieniająca  uchwałę  w sprawie  uchwalenia  Powiatowego  Programu  Promocji
Zatrudnienia  oraz  Aktywizacji  Lokalnego  Rynku  Pracy  w Powiecie  Gołdapskim
na lata  2015-2021

Na podstawie  art. 9 ust. 1 pkt  I ustawy  z dnia 20 kwietnia  2004 r. o promoqi
zatrudnierńaiinstytucjach  rynku  pracy  (tekst  jednolity  Dz. U z 2021 r. poz. 1IOO  z późn. zm.)

w związku  z art. 4 ust. 1 pkt  I 7iart.  12  pkt  1l  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządńe

powiatowym  (tekst  jednolity  Dz. U z 2020  r. poz. 920  z późn. zm.) uchwala  się  co następuje:

I

W uchwale  Nr  XIII/54/2015  Rady  Powiatu  w Gołdapi  z dnia  28 sierprńa  2015 r. w sprawie

uchwalenia  Powiatowego  Programu  Promocji  Zatrudnienia  oraz Aktywizacji  Lokalnego

Rynku  Pracy  w Powiecie  Gołdapskim  na lata  2015-2021,  w  jej  tytule,  w gl oraz w załączniku

do uchwały  wyrazy,,na  lata  2015-2021"  zastępuje  się  wyrazami,,na  lata 2015-2023".

ę2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Zarządowi  Powiatu.

3

Uchwała  wchodzi  z dniem  podjęcia.

Przewodnicząca  dy  Powiatu

Alicja  Ann  Iwaniuk



Uzasadnienie  do  Uchwały  Nr  XLVIII/234/2022

Rady  Powiatu  w  Gołdapi

z dnia  25  lutego  2022  r.

w sprawie  zmiany  uchwały  w sprawie  uchwalenia  Powiatowego  Programu  Promocji

Zatrudnienia  oraz  Aktywizacji  Lokalnego  Rynku  Pracy  w Powiecie  Gołdapskim  na lata

2015-2021

Powiatowy  Program Promocji  Zatrudnienia  oraz  Aktywizacji  Lokalnego  Rynku  Pracy

wPowiecie  Gołdapskim na lata 2015-2021 jest dokumentem  informującym  o tym,  jak

polityka  zatrudnienia  wpowiecie  gołdapskim  odpowiada  na  wyzwania  wynikające

z priorytetów,  celów  i wytycznych  szerszych  dokumentów  programowych,  określających

kształt  europejskiej,  krajowej  i regionalnej  polityki  zatrudnienia  i rozwoju  zasobów  ludzkich.

Na poziomie  lokalnym  Program  stanowi  także  realizację  priorytetów  w sferze  społecznej,

zawartych  w Strategii Rozwoju  Powiatu  Gołdapskiego,  a w szczególności  działań  na rzecz

podniesienia  jakości  usług oferowanych  przez  urząd  pracy.  Treść  i struktura  Programu  określa

preferowane  projekty  lokalne,  kierunki  działań,  atakże  priorytetowe  grupy  adresatów

ewentualnego  wsparcia.  Wydłużenie  okresu  obowiązywania  Programu  do końca  2023 r.

spowodowana  jest  oczekiwaniem  na ogłoszenie  nowej  ustawy  o rynku  pracy,  jak  również

brak  dokumentów  programowych,  w  oparciu  októre  można  realizować  projekty

współfinansowane  ze środków  Europejskiego  Funduszu  Społecznego.  Ponadto  zgodnie

z zasadą  n+3,  która  jest  jedną  z podstawowych  reguł  zarządzania  finansowego  funduszami

pomocowymi  Unii  Europejskiej,  projekty  mogą  być  rozliczane  najpóźniej  na 3 lata

odzamknięcia  okresu  programowania.  Przedłużenie  okresu  obowiązywania  Programu

Promocji  Zatrudnienia  oraz  Aktywizacji  Lokalnego  Rynku  Pracy  do końca  2023 r. wynika

również  zfaktu,  że w  latach  2022-2023  PUP  w  Gołdapi  będzie  realizował  zadania

uwzględnione  w niniejszym  programie  na lata  2015-2021,  k'U5re nie  uległy  modyfikacji.

Przewodni
Po»iatu

cy Rady
"dapi

Alicja  A Iwaniuk


